

Nicha Ejendomme ApS
c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 06 90 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicha Ejendomme ApS c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 06 90 49
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Nicha Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme, administration og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.630 kr. mod 215.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.152 kr. mod 54.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	179.630	215.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.217	-53.217
Driftsresultat	126.413	162.065
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.045	25.739
Andre finansielle indtægter	1.093	13.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.843	-129.764
Resultat før skat	20.708	71.729
Skat af årets resultat	-4.556	-17.129
Årets resultat	16.152	54.600
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.152	54.600
Disponeret i alt	16.152	54.600

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.495.190	2.548.407
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.190</u>	<u>2.548.407</u>
	Deposita	10.800	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.800</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.505.990</u>	<u>2.548.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.124	532.408
	Tilgodehavender i alt	<u>200.124</u>	<u>532.408</u>
	Likvide beholdninger	23.070	42.308
	Omsætningsaktiver i alt	<u>223.194</u>	<u>574.716</u>
	Aktiver i alt	<u>2.729.184</u>	<u>3.123.123</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	146.892	130.740
	Egenkapital i alt	<u>226.892</u>	<u>210.740</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	81.632	77.076
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.632</u>	<u>77.076</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.344.000	1.344.000
	Deposita	77.388	77.388
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.421.388</u>	<u>1.421.388</u>
	Gæld til pengeinstitutter	959.272	932.434
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	436.953
	Selskabsskat	0	4.532
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>999.272</u>	<u>1.413.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.420.660</u>	<u>2.835.307</u>
	Passiver i alt	<u>2.729.184</u>	<u>3.123.123</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	76.140	156.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.600	54.600
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	130.740	210.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.152	16.152
	80.000	146.892	226.892

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning Nicha Holding ApS	14.045	25.739
	<u>14.045</u>	<u>25.739</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.936	25.716
Andre finansielle omkostninger	112.907	104.048
	<u>120.843</u>	<u>129.764</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.943.100	2.943.100
Kostpris ultimo	<u>2.943.100</u>	<u>2.943.100</u>
Af- og nedskrivninger primo	-394.693	-341.476
Årets afskrivninger	-53.217	-53.217
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-447.910</u>	<u>-394.693</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.495.190</u>	<u>2.548.407</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.344.000</u>	<u>1.344.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.344 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.495 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicha Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 01.07.2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.